TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

GIẤY MỜI

   Kính gửi: - Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên Trung ương Đảng,

                        Bí thư Tỉnh ủy,

 - Đồng chí Cao Tiến Dũng, Phó Bí thư Tỉnh ủy,

         Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh,

 - Đồng chí Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

 - Đồng chí Giám đốc Công an tỉnh,

 - Đồng chí Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy,

 - Đồng chí Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy,

 - Đồng chí Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

 - Đồng chí Chánh Văn phòng Tỉnh ủy,

 - Đồng chí Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Chương trình làm việc tuần. Thường trực Tỉnh ủy mời các

đồng chí tham dự giao ban an ninh - quốc phòng định kỳ tháng 4/2023.

* Nội dung: Thông tin tình hình quốc phòng, an ninh quan trọng trên thế

giới, khu vực ảnh hưởng đến tình hình trong nước và của tỉnh. Báo cáo những

tình hình quốc phòng, an ninh trọng yếu, cơ mật trên địa bàn tỉnh; đề xuất

Thường trực Tỉnh ủy chỉ đạo những vụ việc quan trọng ảnh hưởng trực tiếp đến

quốc phòng, an ninh của tỉnh.

* Thời gian: 09h00 ngày 26/4/2023 (thứ Tư).

* Địa điểm: Phòng họp BCH Đảng bộ tỉnh - Lầu 1, trụ sở Tỉnh ủy.

Giao các đơn vị được phân công báo cáo kết quả thực hiện Kết luận giao

ban an ninh - quốc phòng tháng 3/2023 gửi về Thường trực Tỉnh ủy (qua Văn

phòng Tỉnh ủy) trước ngày 25/4/2023.

Đề nghị các đồng chí tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy

định và chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- T5, P,

- P.HC-QT,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

              []

Nguyễn Xuân Cường